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Informacion del evento Raceczech Most - SSP 600
Circuito Autodrom Most
Fecha 17/08/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 163
Mejor tiempo del evento 01:42.216
Media del dia 01:49.744
Pilotos en grupo D 40
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo C 40
Mejor tiempo grupo C 01:53.976
Tiempo medio grupo C 01:55.567
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 01:46.713
Tiempo medio grupo B 01:51.356
Pilotos en grupo A 38
Mejor tiempo grupo A 01:42.216
Tiempo medio grupo A 01:47.785
Pilotos en grupo AB 1
Mejor tiempo grupo AB 00:00.000
Tiempo medio grupo AB 00:00.000
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maiernico A 01:42.216 | 01:42.216| 00:00.000 | 00:07.528 | 00:00.000 | 00:05.569 8
Homolapatrik A 01:43.013 [ 00:00.797 | 00:00.797 | 00:06.730| 00:00.797 | 00:04.771 3
Sykoraales A 01:44.135( 00:01.121 | 00:01.919] 00:05.609 | 00:01.919 | 00:03.650 8
Hranikladislav A 01:44.288 | 00:00.152 | 00:02.072| 00:05.456 | 00:02.072 | 00:03.497 8
Parmamichal A 01:44.957 | 00:00.669 | 00:02.741| 00:04.787 | 00:02.741 | 00:02.828 8
Pejchlmarek A 01:46.642 | 00:01.685| 00:04.426| 00:03.101 | 00:04.426 | 00:01.142 8
Smolenakradek B 01:46.713 | 00:00.071 | 00:04.497 | 00:03.030 | 00:00.000 | 00:04.642 8
Vaclavoviclukas A 01:47.407 [ 00:00.693 | 00:05.191 | 00:02.337 | 00:05.191| 00:00.378 7
Supakangelo A 01:47.649 [ 00:00.242 | 00:05.433 | 00:02.094 | 00:05.433 | 00:00.135 8
Dvorakmichal A 01:48.534 [ 00:00.884 | 00:06.318 | 00:01.210| 00:06.318| 00:00.748 7
Hornychpetr A 01:48.560 [ 00:00.025 | 00:06.344 | 00:01.184 | 00:06.344 | 00:00.774 8
Barnatdavid B 01:48.732 [ 00:00.172 | 00:06.516| 00:01.011| 00:02.018 | 00:02.623 7
Hovorkajiri B 01:49.879 [ 00:01.146 | 00:07.663 | 00:00.134 | 00:03.165| 00:01.477 8
Dolezalmartin A 01:49.960 [ 00:00.080 | 00:07.744 | 00:00.215] 00:07.744 | 00:02.174 8
Podzemskymarek A 01:50.202 [ 00:00.242 | 00:07.986 | 00:00.458 | 00:07.986 | 00:02.417 8
Baresdavid B 01:50.281 [ 00:00.079 | 00:08.065 | 00:00.537| 00:03.568 | 00:01.074 8
Fritzpavel B 01:50.792 [ 00:00.510 | 00:08.576 | 00:01.047 | 00:04.078 | 00:00.564 8
Peterkatomas B 01:51.440 [ 00:00.648 | 00:09.224 | 00:01.695| 00:04.726 | 00:00.083 8
Zameckyjindrich A 01:51.454 | 00:00.014 | 00:09.238 | 00:01.710| 00:09.238 | 00:03.669 2
Kopetzkilars B 01:51.726 [ 00:00.271 | 00:09.510| 00:01.981 | 00:05.012 | 00:00.369 8
Kostpetr B 01:52.446  00:00.720 | 00:10.230 | 00:02.702 | 00:05.732| 00:01.090 8
Slanecmartin B 01:53.096 [ 00:00.650 | 00:10.880 | 00:03.352| 00:06.383 | 00:01.740 8
Vitekpetr B 01:53.610 [ 00:00.513 | 00:11.394 | 00:03.865| 00:06.896 | 00:02.253 8
Richtereric A 01:53.880 [ 00:00.269 | 00:11.664 | 00:04.135| 00:11.664 | 00:06.094 8
Nippersebastian A 01:53.880 [ 00:00.000 | 00:11.664 | 00:04.135| 00:11.664 | 00:06.094 8
Neuhaeusserbjoern | C 01:53.976 [ 00:00.096 | 00:11.760 | 00:04.231 | 00:00.000 | 00:01.591 8
Kotlarzdenek B 01:56.198 [ 00:02.222 | 00:13.982 | 00:06.454 | 00:09.484 | 00:04.842 7
Kupecjan C 01:57.159 { 00:00.960 | 00:14.943 | 00:07.414 | 00:03.183 | 00:01.591 7
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